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ا   ـــ سر   / ن ای یـــ  ر
ا  ـــر ـــ  ا ت انـــ ـــر  ا 
ا  ـــر  ی  ار   ـــ ا ســـ  ن
را   ـــر   ر را ن ـــ ت ر
ـــ ی ا  ر  ـــ  ر ن

ا ان  ـــ
حدود یک سال قبل پسری به نام 
بهنام در تماس با پلیس گفت: به 
همراه خانوادهام، داخل خانه نشسته 
بودیم که ناگهان شیشه پنجره تراس 
شکسته شد و سه مرد نقابدار مسل 
وارد خانه شدند. آنها ما را در اتاقی 
حبس کردند. دقایقی بعد وقتی دیگر 
صدایی نشنیدیم با سر و صدا از 
همسایهها کمک خواستیم و از اتاق 
که بیرون آمدیم فهمیدیم سارقان 
سه کیلو طلای مادرم را دزدیدهاند. 
مادرم مدتی قبل ارثیه پدریاش را 

گرفته و طلا خریده بود.
سارقان آشنا

از آنجا که خانه به هم ریختگی زیادی 
نداشت احتمال اینکه سارقان آشنا 
بودهاند قوت گرفت. دوربینهای 
مداربسته نیز نشان میدادند پنج 
مرد سوار بر خودرویی که پلاکش را 
پوشانده بودند به محل آمده و سه 

نفر از آنها از ماشین پیاده و وارد خانه 
شده بودند.

حدود یک سال از سرقت مسلحانه 
گذشته هنوز ردی از سارقان به دست 
نیامده بود تا اینکه پسر جوان بار 
دیگر نزد پلیس رفت و گفت: من 
با دختری به نام ملیکا دوست بودم 
اما مدتی بعد از سرقت خانهمان او 
با من قطع رابطه کرد. روز گذشته 
در صفحه اینستاگرامی ملیکا عکس 
سلفی از او دیدم که شوکه شدم 
انگشتری دست ملیکا دیدم که از 

همان طلاهای سرقتی مادرم بود.
به دنبال اظهارات پسر جوان، ملیکا 
بازداشت شد و به سرقت سه کیلو 
طلا با اجیر کردن پنج مرد اعتراف 

کرد.
گفتوگو با دختر جوان

ر را  ا را  نی ن را 
در اینستاگرام با بهنام آشنا و دوست 
شدم. بعد از مدتی به من گفت ارثیه 
زیادی به مادرش رسیده که همه 
را طلا خریده و در خانه نگهداری 
میکند. وسوسه شدم تا طلا ها را 

بدزدم.
نا  ر  ان  ا 

یکی از آنها پسر داییام است وقتی 
به او گفتم چه نقشهای دارم استقبال 
کرد و او هم دوستانش را برای کار 

آورد.
ی ر ر    ا 

طرا من بودم، به همین دلیل دو 
سهم را من برداشتم و پنج نفر دیگر 
هر کدام یک سهم بردند. تصمیم 
داشتیم تا مدتها طلاها را خر 
نکنیم تا زمانی که آبها از آسیاب 

. بیفتد
ا  ـــ ا را  را را ا ـــ ا ایـــ  ـــرا 

ـــم  نا  
 ترسیدم که لو بروم. ممکن بود 
پلیس به سراغم بیاید. از سویی 
وقتی طلاها را میفروختم و پولدار 
میشدم، این سؤال برای بهنام مطر 
میشد که این همه پول را از کجا 

آوردهام.
یر  ر 

اشتباه خودم بود، وقتی به عروسی 
ز  ا یکی  شدم  دعوت  دوستم 
انگشترهای سرقتی را که خا بود 
دستم کردم و از خودم عکس گرفتم 
و آن را در اینستاگرامم منتشر کردم 

بیاحتیاطی از خودم بود.

فوتبالیست مصری
عقدنامه همسرش را ربود

دادگاهی در مصر یکی از فوتبالیستهای 
سرشناس این کشور را به دلیل سرقت 
عقدنامه زن شرعیاش به یک سال زندان 

محکوم کرد.
 رسانههای مصری اعلام کردند اسلام 
جابر 2۶ ساله، بازیکن سابق تیم فوتبال 
الزمالک مصر، به دلیل سرقت و مخفی 
کردن اوراق ازدوا غیررسمی با همسر 
شرعیاش، به یک سال زندان با اعمال 
۳۴ شاقه محکوم شده است.همسر 
ساله او گفته  پنجم مارس گذشته با او 
)به شکل غیررسمی( ازدوا کرده اما این 
بازیکن بعد از اینکه مطلع شد که زن 
از وی باردار شده از طریق وکیلش برگه 
عقدنامهشان را ربوده و سپس منکر وجود 
ازدواجی شد که با این زن داشته است.

یری مادر عصبانی در مالزی دست
همزمان با انتشار تصاویر کتک زدن نوزاد 
۱۰ ماهه به دست مادرش، پلیس مالزی 
توانست این مادر خشمگین  را دستگیر 

 . کند
این مادر در زمان وقوع این حادثه ۱8سال 
سن داشته و دختر ۱۰ ماهه اش را در 
مقابل یکی از دوستانش کتک می زده که 
دوستش از این ماجرا فیلمبرداری کرده و 

در اختیار پلیس قرار داده است.
پس از دستگیری این مادر، کود وی به 
بستگانش سپرده شده و خودش توسط 
پلیس بازداشت و پس از برگزاری دادگاه به 

۱8 ماه زندان محکوم شده است.

اپن رانش زمین و سیل در 

مقامات هواشناسی ژاپن به ساکنان امتداد 
دریای ژاپن ازغرب تا مرکز این کشور 
هشدار دادهاند که مراقب رانش زمین و 
جاری شدن سیلاب ناشی از بارندگیهای 

شدید فصلی باشند.
به گزارش  شبکه تلویزیونی »ان ا کی«، 
نوارهایی از ابرهای به شدت بارانزا، برفراز 
استان های »ایشیکاوا« و»تویاما« شکل 
گرفته که موجب بارش رگبارهای سنگین 
شده است. مقامات هواشناسی  پیش 
بینی میکنند که روزهای شنبه و یکشنبه 
در منطقه »توهوکو« بارانهای سنگین و 

سیلآسا خواهد بارید.

رناک ترین باند یری خ دست
ا مواد مخدر بین المللی قا

اداره کل امور مواد مخدرعراق از دستگیری 
خطرنا ترین باند بین المللی قاچاق مواد 

مخدر در استان المثنی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری رسمی عراق )واع( این 
اداره روز جمعه در بیانیه ای اعلام کرد: با 
نظارت و پیگیری دقیق عبدالامیر الشمری، 
وزیر کشور و در چهارچوب کمپین ملی 
مبارزه با مواد مخدر، با تصمیم قضایی، 
خطرنا ترین باند بین المللی قاچاق مواد 
مخدر، متشکل از سه متهم توقیف شد. 
دومیلیون قطعه قر مخدر کپتاگون به 
وزن 22۰ کیلوگرم همراه اعضای این باند 
در استان المثنی کشف و ضبط  شد. 
متهمان طبق ماده 2۷ قانون مواد مخدر 
این کشور دستگیر شدند تا به مجازات 

عادلانه خود برسند.

1

/ سرایدار مجتمع مسکونی در زعفرانیه به  گروه حواد
اتهام همدستی با سارقان مسل محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی به این پرونده از آبان 
سال ۱۴۰۱ با تماس دختری جوان به نام راحله با پلیس 
آگاهی مبنی بر سرقت از خانهشان آغاز شد. وی در توضی 
ماجرا گفت: من و خواهر و مادرم با هم زندگی میکنیم. 
اکبر سرایدار مجتمع ما هر شب ساعت 8 برای بردن 
س ساعت 8 در  زبالهها به در خانهمان میآمد، امشب ر
خانهمان به صدا درآمد و ما در را باز کردیم اما به یکباره 
۴ مرد نقابپوش با تهدید اسلحه وارد خانه ما شدند و 
مقدار زیادی طلا و جواهرات و پولهای ما را سرقت کردند 
موران به محل سرقت  و گریختند. پس از این گزارش، م
اعزام شدند و در نخستین گام به سرا اکبر رفتند اما او 
مدعی شد وقتی متوجه حضور سارقان در خانه مالباختهها 

شده از ترسش سکوت کرده و پنهان شده است.
موران نتوانستند سرنخی  از آنجا که سارقان نقاب داشتند م
پیدا کنند. به این ترتیب و در حالی که ردی از سارقان 
مسل به دست نیامده بود برای مرد سرایدار به اتهام 
همدستی با سارقان کیفرخواست صادر و وی در شعبه دوم 

دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.
شت ه گ در دادگاه 

در ابتدای جلسه راحله گفت:وقتی سارقان وارد خانه شدند 
مادرم به آنها گفت ما پول و طلا نداریم اما سارقان انگار 
میدانستند که پول و طلاها داخل اتاق خواب است چراکه 
به آنجا رفتند. ارزش اموالی که سرقت شد به اندازهای بود 

که میشد در همان زعفرانیه یک آپارتمان خرید.
قاضی از شاکی پرسید: اکبر در آن لحظه چه کاری انجام 

میداد

راحله جواب داد:او بیسر و صدا گوشهای ایستاده بود و 
دخالتی نمیکرد. حالا هم ما از او شکایتی نداریم چون 
نمیدانیم با آنها همدست بوده یا نه، اما خواهان اشد 

مجازات برای ۴ سارق مسل هستیم.
پس از آن سرایدار ۴۰ ساله که یک سابقه کیفری در 
پروندهاش دارد به جایگاه رفت و گفت:من پیش از آنکه 
سرایدار شوم معلم آموزش و پرورش بودم اما از کار اخرا 
شدم. آن روز شیره مصرف کرده بودم و در اتاقم خطاطی 
میکردم که چهار مرد نقابدار اسلحه به دست وارد 
شدند و با تهدید سرا خانه شاکیهای پرونده را گرفتند 
اما آنها خودشان خانه را بلد بودند. چون هیچ اسلحهای 
برای دفاع از خودم نداشتم، سکوت کردم. من بیگناه 

هستم و بیدلیل بازداشت شدهام.
ی وارد شور شدند. در پایان جلسه قضات برای صدور ر

محاکمه سرایدار خانه زعفرانیه به اتهام سرقت

/ زن و مرد شیاد که  گروه حواد
داروی سقط جنین میفروختند، 

دستگیر شدند.
سرهنگ سید نظام موسوی رئیس 
پلیس فتای غرب استان تهران در 
تشری جزئیات این خبر گفت:

های غیرمجاز سقط جنین در فضای  بهدنبال دریافت خبری در خصو فروش قر
موران پلیس قرار مجازی و حوزه غرب استان تهران، رسیدگی به موضوع در دستور کار م

گرفت و مرد فروشنده هنگام تحویل دارو دستگیر شد. وی گفت که داروهای سقط جنین 
را از زنی در تهران خریده و در مناطق مختلف استان تهران به فروش رسانده است. بدین 
۱۶۹۰ قر سقط جنین کشف و ضبط  شد. ترتیب زن جوان دستگیر و از مخفیگاهش

شلیک اشتباه در مراسم عروسی 
جان پسر ۱2 ساله را گرفت و ۵

میهمان دیگر را مصدوم کرد.
کرامت جاودان زاده رئیس شبکه 
بهداشت و درمان شهرستان با 
ملک  در تشری این خبر گفت: 

شامگاه پنجشنبه در ورودی با ملک طبق رسم قدیمی عروسی، میهمانان 
تیراندازی کردند که در پی این حادثه یک نوجوان ۱2 ساله جان خود را از دست 
داد و زنی ۳۰ ساله که تیر به گردن و فک او اصابت کرده بود  به بیمارستان 
گلستان اهواز منتقل شد.  مصدوم دیگر طحال و کبدش را از دست داد و سه 

نفر سرپایی درمان شدند.

یری فروشندگان دست
داروی سق جنین 

 شلی مرگبار
در عروسی

ای بدن کارگر کارگاه  / اع گروه حواد
ـــار مر  آهن فروشی که حین کار د
ـــزی شده بود به بیماران نیازمند  م

اهدا شد
، ساعت 11 ایران ار  به گزارش خبرن

موران کلانتری  صب جمعه 3 تیر، م
1 بهارستان در تما با بازپر 

ـــزی مرد  وحید ناصری از مر م
سالهای خبر دادند 

به دنبال اعلا این خبر، بازپر 
هار دادسرای امور جنایی  شعبه 

تهران دستور تحقیقات را صادر کرد در 
بررسیها مشخ شد مرد میانسال 
رآباد  در کارگاه آهن فروشی در ن
ول کار بوده که سیم بارگیری  مشـــ
قیل به او خورده و در حالی که  جر
تعادلش را از دست داده  سرش با 
آهنهای داخل محوطه برخورد کرده 

زی شده است ـــار مر م و د
ـــزی کارگر میانسال  یید مر م  با ت
ای  از سوی پزشکان، خانواده اش اع

وی را به بیماران نیازمند اهدا کردند

اهدای اعضای بدن کارگر آهن فروشی

حواد

 

/  کارشناسان پلیسراه  گروه حواد
دلیل سانحه رانندگی مرگبار در جاده 
سبزوار- بردسکن را انحراف به چـــ 

سواری ۴۰۵ اعلام کردند.
سرهنگ حسین بیات مختاری فرمانده 
گفت:   سبزوار  انتظامی شهرستان 
دقیقه چهارشنبه   ۴۵ و  2۱ ساعت

2۵ با یک دستگاه اتوبوس  گذشته 
یک  و   ۴۰۵ یک خودروی با  مسافر 
پراید به شدت برخورد کرد که دراین 
۴۰۵ و اتوبوس دچار  حادثه خودروی
حریق شدند. تمامی سرنشینان اتوبوس 

بلافاصله خار شدند ولی ۴ سرنشین 
خودروی ۴۰۵ در داخل خودرو سوختند 
و جان خود را از دست دادند و اتوبوس 
نیز به طور کامل سوخت. ۱۱ نفر دیگر 
نیزمصدوم شدند که تحت درمان قرار 

. گرفتند

انحراف به چپ خودرو 
جان 4 نفر را گرفت
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